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議案第４２号 

 

平成３０年度 東近江市一般会計補正予算（第１号） 

 

平成３０年度東近江市一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ７５７，７７３千円を減額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４９，３４２，２２７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

平成３０年３月１４日 提出 

 

東近江市長 小 椋 正 清    
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第 ２ 表  地 方 債 補 正 
 
変 更                                    （単位：千円） 

起 債 

の目的 

補  正  前 補  正  後 

限度額 
起 債 

方 法 
利 率 償還の方法 限度額 

起債 

方法 
利 率 

償還

の 

方法 

合併特例 

事業 
2,738,200 

普通貸借 

又は 

証券発行 

 

5.0％以内 

ただし、利

率見直し

方式で借

り入れる

資金につ

いて、利率

の見直し

を行った

後におい

ては、当該

見直し後

の利率と

する。 

 

 

政府資金につ

いては、その融

通条件により、

銀行その他の

場合にはその

債権者と協定

するものとす

る。ただし、市

財政の都合に

より据置期間

及び償還期限

を短縮し、若し

くは繰上償還

又は低利に借

換えることが

できる。 

 

2,210,600 

補 正

前 と

同 じ 

補 正

前 と

同 じ 

補 正

前 と

同 じ 
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(単位：千円)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (6)

 (7)

 (8)

 (9)

 (10)

 (11)

 (12)

 (13)

 (1)

 (2)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (6)

 (7)

 (8)

 (9)

303,553 274,549 

123,562 

-  

農 林

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

188,700 

-  

1,037,500 4,179,684 

5,555,186 

2,305,909 26,474,582 

58,755,816 

109,617 

37,252 

54,558,536 

62,804 98,276 

5,432,600 

3,591,700 

-  -  

-  

263,765 3,125,348 -  

137,164 

-  

-  

20,100 20,100 -  

3,765 

-  

-  132,221 535,751 

8,490 

-  

11,532 

2,504 

-  

668,943 

2,570,149 

-  

-  

2,504 

-  

-  

-  

-  

218,820 

-  

18,823 

1,678,791 24,210,772 

-  -  -  

-  29,311 245,238 

441,256 

-  -  

-  -  

188,317 

-  

403,530 

188,700 

合　　　　　　計 59,373,795 

24,503,618 

23,836,215 

減 税 補 て ん 借 換 債

合 併 特 例 債

-  

減 収 補 て ん 債

58,878,402 

25,188,791 

22,588 

合 併 推 進 債 362,186 246,781 

緊急防災・減災事業債 3,361,160 3,389,113 

-  

臨 時 財 政 対 策 債 24,239,563 

87,339 

-  

17,596 

2,122,490 378,081 

-  

17,596 

1,744,409 

-  

20,100 -  

67,606 

51,017 

住 宅 新 築
資 金 等 貸 付

総 務

民 生

区　　　　　分

260,069 

前年度末現
在高見込額

-  

35,062 消 防

商 工

2,475,242 1,891,401 -  417,634 1,473,767 

-  -  

114,189 

当 該 年 度 末
現在高見込額当該年度中

起債見込額
当該年度中元
金償還見込額

当該年度中増減見込

283,452 

161,080 

-  -  -  

-  36,322 

前々年度末
現    在    高

１．普　通　債 6,335,238 

-  -  

-  

284,149 289,808 

181,795 

5,028,484 

教 育

同 和 対 策

土 木

諸 支 出 金 -  

-  

20,022 -  

公 営 住 宅

1,650,000 

-  

衛 生

労 働

臨 時 税 収 補 て ん 債

減 税 補 て ん 債

21,114 辺 地 対 策 債

53,018,457 

20,100 

26,353 

207,231 2,200 

53,829,818 5,243,900 4,515,182 

土 木

-  -  

２．災　害　復　旧　費

３．そ　の　他

農 林 水 産

41,162 
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